จ้างเหมางานถางป่า (รหัสงาน ๒๑๕๒๒) ในทางหลวงหมายเลข ^๘๑ ตอนควบคุม บางใหญ่-กาญจนบุรี 

ระหว่างกม.๗-!-๙๐๐-กม.๑๑-!-๔๔๖ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๙๖,๕๙๖.๔๐ 50.171. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่บริษัท เอสทีทีพ ีคอนสตรัคช่ัน(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๔๘๒,๙๘๒.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี